平成 29 年 4月 21 日

 医療・福祉・教育部会 会員各位

                       木更津商工会議所 医療・福祉・教育部会

部会長 重城 明男

平成 29 年度第 1 回 医療・福祉・教育部会

『インターンシップに関する説明会』開催について

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、商工会議所部会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当部会では、部会に所属する事業所へ地元高校から多くの卒業生に就職してもらうためには、事

業所を知ってもらうことが大事であると考え、地元高校との連携により「インターンシップマッチング

サイト」の作成に取り組んで参りました。

今回サイトの立ち上げにあたり、サイトの利用方法等についての説明会を開催することとなりました。

 つきましては、『インターンシップに関する説明会』を、下記のとおり開催したいと存じます。

ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、「インターンシップマッチングサイト」にご登録希望の事業所様（経

営者又は、人事担当者）は何卒ご出席いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成２９年５月１１日（木） １５時００分 ～

２．場  所  木更津商工会議所 ３階実習室

３．議  題  ①インターンシップについての概要説明

        ②インターンシップマッチングサイトシステムについて

        ③意見交換

                                    以上

【問合せ先】木更津商工会議所 担当：川﨑・鈴木

                 部会部会部会部会        事務局（木下・新沼）事務局（木下・新沼）事務局（木下・新沼）事務局（木下・新沼）

TEL 0438-37-8700  FAX 0438-37-8705

※お忙しい中お手数をおかけしますが、出欠のご返事を出欠のご返事を出欠のご返事を出欠のご返事を５５５５月月月月８８８８日（日（日（日（月月月月））））までに ＦＦＦＦＡＸＡＸＡＸＡＸまたはまたはまたはまたは

お電話にてご連絡いただきたくお願いいたします。

返  信  書

木更津商工会議所  行き

FAX  FAX  FAX  FAX  ０４３８－３７－８７０５０４３８－３７－８７０５０４３８－３７－８７０５０４３８－３７－８７０５

ごごごご    出出出出    席席席席    ・・・・    ごごごご    欠欠欠欠    席席席席   （どちらかに〇印をつけてください）

 事業所名                          ℡：         fax：

 参加者名